

513**OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI**

z dnia 30 sierpnia 1937 r.

o sprostowaniu błędów w dekreście Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 listopada 1936 r. zawierającym prawo karne skarbowe.

Na podstawie art. 5 ust. (1) p. 5 dekretu Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 6 września 1935 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. R. P. Nr 68, poz. 423) prostuje się co następuje:

W dekreście Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 3 listopada 1936 r., zawierającym prawo karne skarbowe (Dz. U. R. P. Nr 84, poz. 581):

a) w art. 62 § 2 oraz w art. 101 zamiast „art. 49” powinno być „art. 44”;

b) w art. 349 ustęp ostatni zamiast oznaczenia „§ 2” powinien mieć kolejne oznaczenie „§ 3”;

c) w art. 350 § 2 w wierszu drugim zamiast „(art. 272)” powinno być „(art. 282)”;

d) w art. 354 § 1 pkt e) zamiast „art. 67 i 68” powinno być „art. 57 ust. 6, 67 i 68”

Minister Sprawiedliwości: *W. Grabowski*